Заключение

о результатах публичных слушаний

по проекту планировки и межевания территории в квартале улиц Труда – переулок Северный города Югорска,

состоявшиеся 24 марта 2014 года.
11.04.2014 год.

Объект обсуждения: Проект планировки и межевания территории в квартале улиц Труда – переулок Северный города Югорска общей площадью 2,08 га.

Разработчик: Закрытое акционерное общество «УРАЛГАЗСТРОЙ».
Основание для проведения:

· Градостроительный кодекс РФ;

· Постановление администрации города Югорска от 01.02.2011 № 131 «О проведении публичных слушаний»;

· Решение Думы города Югорска от 20.12.2005г. №740 «О порядке организации и проведении публичных слушаний».

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Комиссия по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

Сроки проведения: с 17 марта 2014 года по 17 апреля 2014 года.
Продолжительность: 1 месяц.
Официальная публикация о проведении: официальный сайт администрации города Югорска 17.03.2014, газета «Югорский вестник» от 19.03.2014 № 20 (1697).
Заключение:
1. Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории в квартале улиц Труда – переулок Северный города Югорска проведены в соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами, порядок проведения не противоречит Положению «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденному решением Думы города Югорска от 20.12.2005 года № 740.

2. Присутствовали 27 человек, в том числе: члены комиссии, представители администрации города Югорска, граждане, владеющие земельными участками, прилегающими к проектируемому микрорайону.
3. В целом проект планировки и межевания территории в квартале улиц Труда – переулок Северный города Югорска получил положительную оценку и рекомендуется к утверждению при условии доработки и устранения высказанных замечаний.
Председатель публичных слушаний                                                                                    С.Д. Голин